
Odpovědi č. 3 na dotazy uchazeče 

 

Veřejná zakázka – název: 

Automatický vjezdový a parkovací systém 

 

Číslo veřejné zakázky: 

P25V00000154 

 

Dotaz uchazeče: 

1) V zadávací dokumentaci udáváte: 

Vjezdový stojan se závorou - vydavač parkovacích lístků. Ve vlastnostech máte udaný integro¬vaný platební 

terminál. 

U výjezdového stojanu píšete že je možnost platby parkovného, ale ve vlastnostech integrovaný platební terminál 

uveden nemáte. 

Dotaz: Má být tedy integrovaný platební terminál jak na vjezdovém, tak na výjezdovém termi¬nálu, a nebo pouze 

na výjezdovém? 

Odpověď zadavatele: 

Integrovaný platební terminál bude požadován pouze na výjezdovém terminálu, tak aby řidič mohl provést 

bezkontaktně platbu kartou za parkovné v případě že jej neuhradí u platebního automatu umístěného na vedle 

parkoviště.  

Dotaz uchazeče: 

2) V zadávací dokumentaci uvádíte: 

Detekce přítomnosti vozidla: vyžaduje indukční smyčku. 

Dotaz: Vzhledem ke stávajícímu povrchu vozovky (zámková dlažba) - je pod zámkovou dlažbou litý beton, a nebo 

podsyp? 

Odpověď zadavatele: 

Pod zámkovou dlažbou je podsyp z kameniva. 

 

 

Zpracoval Ing. Pavel Švarc 
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